
 

 

 

 

 

Strona | 1  

 

 

Znak sprawy:  DAG/PN/1/21  

ID : ccd9d8f0-f392-4a57-92c5-382ae90a7fcc 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

DOSTAWA LICENCJI BEZTERMINOWEJ PAKIETU OPROGRAMOWANIA WSPIERAJĄCEGO ZARZĄDZANIE UCZELNIĄ 

w ramach realizowanego projektu pn.:  

Uczelnia 2.0 – Zintegrowany program Rozwoju PWSTE w Jarosławiu 

 

Zamawiający:     Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna  

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu 

ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław,  

NIP: 7921794406  REGON: 650894385 

 

 

 

TREŚĆ INFORMACJI 

 
Zamawiający, niniejszym informuje o wyniku postępowania:  

 

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną oferentom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją:  

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI I POSTĘPOWANIA:  

 

_______________________________________________________________________________________ 

Oferta nr 2 :  

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Otrzymana liczba punktów:   Cena brutto ( C ) =     60 pkt.,  

Okres gwarancji ( G )  =    0 pkt.   

  

Firma / nazwa :  AutoID S.A. 

Adres siedziby:  ul. Wł. Żeleńskiego 103, 31-353 Kraków 

Adres do doręczeń:  ul. Wł. Żeleńskiego 103, 31-353 Kraków 

NIP:  6792588301 

REGON:  357080360 



 

 

 

 

 

Strona | 2  

 

Razem suma przyznanych punktów =   60 pkt 

 

____________________________________________________________________________________________ 

INFORMACJA ODNOŚNIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

____________________________________________________________________________________________ 

Mając na uwadze kryteria oceny ofert w odniesieniu do postępowania, dokonano następującego wyboru oferty, która uzyskały następującą 

liczbę punktów: 

 

Oferta nr 2 :  

 

 

 

 

Otrzymana liczba punktów:   Cena brutto ( C ) =     60 pkt.,  

Okres gwarancji ( G )  =    0 pkt.   

  

Razem suma przyznanych punktów =   60 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  Wybrana została oferta najkorzystniejsza, zgodna z SWZ i SOPZ, która to oferta uzyskała największą 

liczbę punktów  

Uzasadnienie prawne:  art. 239 i art. 253 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych 

 

Zamawiający składa podziękowania za udział w postępowaniu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

Jarosław, dnia 22 lipca 2021 r. 

W imieniu Zamawiającego : 

mgr Tomasz Sikora 

Kierownik Działu Pozyskiwania Funduszy 

PWSTE Jarosław   

 

Firma / nazwa :  AutoID S.A. 

Adres siedziby:  ul. Wł. Żeleńskiego 103, 31-353 Kraków 

Adres do doręczeń:  ul. Wł. Żeleńskiego 103, 31-353 Kraków 

NIP:  6792588301 

REGON:  357080360 


		2021-07-22T10:52:12+0200




